Meditatio altitudi- nis iudicioz dei sup filios hoīm. puocā ad

humiliationē sui / et alios nō iudicandi.
3 **o** Altitudo incōparabilis ac abyf-
 sus pfundiffima iudicioꝝ dei in
 omnibꝫ / p̄cipue autē erga homi-
 nes Quis illa scire poterit aut in-
 uestigare? Cū em̄ misereri voluerit / nihil est
 eo clemētius. Cū v̄o iusticiā tribuere / nihil
 eo terribilius. ¶ Si em̄ millesies in die ho-
 mo illū prouocauerit / et millesies ad ipm̄ re-
 uersus / supplet veniā et gratiā petierit / moꝝ
 impetrat qd̄ petit. Ecce velut quādā stultā
 misericordiā ac ludū p̄uerilē. Rursus si ī
 solo mortali decesserit homo / irruocabilit̄
 mittit in ignem eternū. cū tamē sit dei filius
 et plasma eius p̄ creationē. Ecce velut furo-
 rē quendā ac horrozē intolerabilez. ¶ De q̄s
 plurimis nempe legimus qui pene vsqꝫ ad
 mortē a pctis immunes seruati sunt. et post
 modū ad mala opera declinātes morte pre-
 uenti sunt et damnati. Et p̄tra fuerunt aliꝫ
 qui semp̄ malā vitā sectati. tandē nihilomi-
 nus quasi in momēto p̄uersi sunt ad dñm. et
 citius martyres facti / gloriā eternā sunt ade-
 pti. Consideremus q̄ in passione dñi nostri
 cū eius p̄dilectus discipulus cū negauit. la-
 tro p̄fessus est. Quis queso id antea p̄cogi-
 tasset? ¶ Dixi quippe valde est si p̄sona qu-
 rucunqꝫ bone vite conscia sub manu poten-
 ti dei se nō humiliet. si aliū quēpiā quantūli-
 bet peccatorē iudicare p̄sumat. quoniā scire
 nō potest que sint circa se aut alios dei iudi-
 cia / ignorat qd̄ in sua causa lateat. Sumꝫ
 q̄ppe oēs ī carcere p̄demnationis et mortis
 vnde nemo eripi p̄t / nisi ex singulari et mera
 dei grā. quā vt et vbi vult distribuit. Hemi-
 nē ergo licet p̄temnere / si ad p̄ns hm̄oi grās
 nō habeat. qm̄ in momento illā habere po-
 terit. Nec viceversa hinc se aliquis extollat
 in sublime si a deo gratiā hanc accepit. qm̄
 nō est hec hereditas sua. imo sic agēdo mor-
 eā p̄dit velut vsurpator ac raptor glorie dñi
 dei sui. ¶ Quando veniet tempus illud et lo-
 cus vbi cū securitate hanc gratiā possidebi-
 mus. et hec ipsa in gloriā conuertet. Uere be-
 ati sunt qui ibi sunt

Meditatio anime

sup duobus statibus a quibus se inuenit iā
 in deuotione. iā absqꝫ deuotione. Insuper si
 gna noticie ipsius

R **p** **L**orare oculi mei plorate et plan-
 gite durissimā illā separationem ac
 disunctionē amarissimā dei mei

et patris / qui in ira et furore elōgavit se a me
 abducens secū bonam illam meā nutricem
 gratiā. meqꝫ profusus derelinquēs desolataz
 dolore ac tremore plenam. tedio et angustia
 vndiqꝫ circūdatā. sedeoqꝫ tenebris inuolu-
 ta. et lumen celi non video. Ue tibi supbia q̄
 mihi hoc damnū intulisti. qm̄ si illa simplex
 humilitas apud me remāssisset / deus q̄ ī cor-
 dibus humiliū requiescit. ipsiqꝫ dat grām /
 minime ita suā a me subtraxisset grās. Hūc
 oēs mei amici angeli sancti elōgauerūt se a
 me. et ponūt me abominatōez sibi. Hūc oēs
 inimici mei vehementi cur conatu appropi-
 quant et exclamant aduersum me. Euge eu-
 ge p̄sequamur hanc miserā. quoniā deus eā
 dereliquit. non est qui possit eam de manibꝫ
 nostris eruere. Illam itaqꝫ ad damnationē
 quā meruit impellamus.

o Domine / o celestis pater. audi vo-
 cē aduersarioꝝ meoꝝ. ne recedas. ne
 elōgeris a me. intrēde in adiutoriuꝫ
 meū et ad adiuuandū me festina. Exurge et
 dissipa inimicos tuos tanqꝫ fumuz. als em̄
 illa imminet hora ī q̄ paup̄ ego tua creatura
 tua orphana. tua indigna ancilla. tua infide-
 lis sp̄osa irremediabilit̄ p̄ibo. qm̄ p̄ter te nō
 est alius qui me hinc valet eripere.

r **e** **u**ertere dñe reuertere. qm̄ a tuo re-
 cessu sentio cor duꝫ. et admodū pra-
 ua plenū acedia. fastidio ac mala tri-
 sticia. Arida sum nulliūsqꝫ deuotōis. ī nul-
 lo iā (vt p̄sueui) bono condelector. nec lectio
 nec cantꝫ nec oratio nec p̄templatio placēt.
 p̄dicatōes ac sancte quelibet ammonitōes /
 mihi sunt fastidio. Euanuit a me gustꝫ om-
 nis ac sapor cibi cuiuslibet sp̄ualis. grauis
 sum atqꝫ onerosa nimis mihi p̄psi. Laguide
 om̄ia operoꝝ. solitudo atqꝫ silentiū mihi sūt
 horroꝝ. Et (qd̄ deteriꝫ est) nec istā meam va-
 leo deslere miserā. nec ab ea me p̄ dignā pe-
 nitentiā ac displicentiā eripe. q̄nimmo indies
 volo meas p̄sequi vanas ac mundanas cō-
 solationes. Leuitas mihi omnis grata est.
 Quero manducare. bibere ac fabulari ad de-
 ducendū tps. illosqꝫ felices iudico qui ira ī
 hoc mūdo viuūt in subiecta (immo stulta) li-
 bertate. ¶ Quālis mutatio. heu in quē status
 plapsa sum. De celo p̄fecto cecidi ad iferos.
 de vita sp̄uali ad carnalem. de veritate in va-
 nitatē. de securitate et tranqꝫllitate p̄sciētie in
 p̄urbationē. de timore in stuporē p̄fusionē
 atqꝫ infelicitatē horribilem. Et certe ita mi-
 hi optimo iure cōrigit. idqꝫ plane demerui.

Secunda pars

qz cū ex me nihil esset / me ipsa; nihilominus
glorificauit. et de me et me ipsa; / extollēs
me aduersus deū meū / illi suā surripēs glo-
riā. Insup et de suis donis laudari volui at-
q; honorari. iactāter mihi illa ascribens tan-
q; ppria. et qd deterius ē) ceteros p̄p̄si. mi-
norauit / et temerarie iudicauit. Scio igit qd
faciā. illā mihi recupabo humilitatē que me
vriq; p̄i meo recōciliabit. cūq; placatus ad
me reducet. O gl'iosaz beata pat. iaz oīa bñ
successerūt. ē hec mutatio dextre excelsi. Cō-
mouet q̄ppe cor meū et exultat ad p̄ntiaz dei
mei ac grē. Euellunt atq; explātant ille inu-
tiles vicioz plāte. Inferunt virtutū rami et
plurimū p̄ualescūt nūc i claro lumie. meos
defect. mea pctā. meā fragilitatē expior. nūc
denuo bonoz spūaliū gustū ac saporem di-
scerno. Sicut itaq; illucescēte die i solis or-
tu mox abscedūt tenebre / auicula suos repe-
runt cātus. renouant oīa. et ad colorē. vigo-
rē ac decorē suū reuertunt. ita plane est mihi
dū sol iusticie orit in corde meo.